
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Мурманской области от 27.12.2019 № 2459-01-ЗМО «О перераспре-

делении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности  

и в области земельных отношений между органами местного самоуправ-

ления муниципальных образований Мурманской области и органами госу-

дарственной власти Мурманской области», постановлением администрации 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск»  

(с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 17.04.2017 № 578 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности, на торгах»: 

- в наименовании постановления, по тексту постановления и прило-

жения к нему слова «земельного участка, находящегося в государственной 

или муниципальной собственности» заменить словами «земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности». 

          от 01.06.2020 г.                                                                     № 857 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 17.04.2017 № 578 «Об утверждении 

Административного регламента  

по предоставлению муниципальной  

услуги «Предоставление земельного  

участка, находящегося в государственной  

или муниципальной собственности, на торгах» 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 


